



TAI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01222WB1983PLC059695

Registered Office: Arihant Building, 3rd Floor, 53A, Mirza Ghalib Street, Kolkata – 700 016

Phone No.: (033) 2226 0938, 4041 6666, Fax: (033) 2249 7319, E-mail: info@taiind.com, Website: www.taiind.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2021

(₹ in)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended Dec 2021	Quarter Ended Sept 2021	Quarter Ended Dec 2020	Nine Month Ended Dec 2021	Nine Month Ended Dec 2020	Yes/End Mar 2
1	Total Income from Operations	8,016.53	6,230.82	6,636.99	21,177.28	12,888.05	19,621
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	262.09	102.71	29.46	532.33	122.97	291
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	262.09	102.71	41.01	532.33	134.52	304
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	192.09	72.71	5.91	392.33	92.17	271
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	163.57	81.06	27.48	397.38	171.58	341
6	Paid up Equity Share Capital (₹ 10/- each)	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	601
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	1,171
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic (₹)	3.20	1.21	0.10	6.54	1.54	4
	2. Diluted (₹)	3.20	1.21	0.10	6.54	1.54	4

Note :
a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Nine Months ended Financial Results filed with BSE Limited under Regul 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine month e Results are available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and also on the website of the Company, at www.taiind.

For Tai Industries Lin
Rohan GI
(Managing Dire-
(DIN:-00032

Place : Kolkata
Date : 11th February, 2022

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01222WB1983PLC059695

রেজিঃ অফিস : অরিন্ট বিল্ডিং, ৩র্থ ফ্লোর, ৫৩এ, মির্জা গালিব স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন নং: (০৩৩) ২২২৬ ০৯৩৮, ৪০৪১ ৬৬৬৬ ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪৯ ৭৩১৯, ইমেইল: info@taiind.com, ওয়েবসাইট: www.taiind.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখের সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্ট্যান্ডার্ডায়জড অডিটরিয়াইজড আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(₹ পাশে)

ক্রম. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ডিসে. ২০২১	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত সেপ্টে. ২০২১	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ডিসে. ২০২০	নয় মাস সমাপ্ত ডিসে. ২০২১	নয় মাস সমাপ্ত ডিসে. ২০২০	বর্ষ সমাপ্ত ডি. ২০২১
১	কর্পোরেট থেকে মোট আয়	৮,০১৬.৫৩	৬,২৩০.৮২	৬,৬৩৬.৯৯	২১,১৭৭.২৮	১২,৮৮৮.০৫	১৯,৬২১.৬৭
২	নয়মাসের অন্য নিট লাভ/(ক্ষতি)/কর, স্বাভাবিক এক/বা অতিরিক্ত ব্যয় পরে	২৬২.০৯	১০২.৭১	২৯.৪৬	৫৩২.৩৩	১২২.৯৭	২৯২.৭৬
৩	সময়কালের অন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) করপূর্ব (বিতর্কিত এক/বা অতিরিক্ত ব্যয় পরে #)	২৬২.০৯	১০২.৭১	৪১.০১	৫৩২.৩৩	১৩৪.৫২	৩০৪.২৭
৪	নয়মাসের অন্য নিট লাভ/(ক্ষতি)/কর পরের (বিতর্কিত এক/বা অতিরিক্ত ব্যয় পরে #)	১৯২.০৯	৭২.৭১	৫.৯১	৩৯২.৩৩	৯২.১৭	২৭০.৪৮
৫	সময়কালের অন্য নিট আয়/(ক্ষতি) করপূর্ব (বিতর্কিত এক/বা অতিরিক্ত ব্যয় পরে #) এবং অন্যান্য অননুশীলিত আয় (কমের পরে)	১৬৩.৫৭	৮১.০৬	২৭.৪৮	৩৯৭.৩৮	১৭১.০৮	৩৩০.৪২
৬	অময়কাল ইকুইটি শেয়ার মুহুরত (প্রতিটি ১০ টাকা)	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০
৭	বিভাগ (পুনর্ব্যয়ম বিভাগে বাদে) পূর্ববর্তী বছরে নিবিষ্টিত উর্ধ্বপরে যেমন প্রদর্শিত	-	-	-	-	-	১,১৭১.১৫
৮	শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকার প্রতিটি) (চলু পাস ও ব্যালেন্সের কার্যনির্বাহী) -						
	(ক) বেসিক (₹)	৩.২০	১.২১	০.১০	৬.৫৪	১.৫৪	১.৫৪
	(খ) বিস্তৃত (₹)	৩.২০	১.২১	০.১০	৬.৫৪	১.৫৪	১.৫৪

দ্রষ্টব্য :
ক) শেয়ার (টিকিট) অর্জনকরণের ক্ষেত্রে হিসাবরক্ষণের ক্ষেত্রে (বিশেষতঃ, ২০১৫-১৬ এর সেপ্টেম্বর ৩০ তারিখে ত্রৈমাসিক/নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিপরীতে নির্ধারিত উপযোগিতা)। মেইনস্ট্রিম/নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ কর্মসূচী শেয়ার একত্রিত করে ওয়েবসাইটে www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.taiind.com-তে প্রকাশ করা হবে।

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে
বোহম ঘোষ
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
(DIN:- 00032965)

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১১ ফেব্রুয়ারি, ২০২২